ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
03 декабря 2020 г. Москва № II-11

О выборах делегатов XI (внеочередного) съезда
Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России»

Постановлением Генерального Совета ФНПР от 20.11.2020 № 6-1
«О созыве XI (внеочередного) съезда ФНПР» принято решение о проведении
24 декабря 2020 года в г. Москва XI (внеочередного) съезда
Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России» и
установлена норма представительства – 1 делегат от 500 тысяч членов
профсоюзов каждой членской организации ФНПР.

В связи с этим, Центральный комитет Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п. 8.3.5. Устава Профсоюза, а также руководствуясь

установленной нормой представительства, избрать 2 делегата XI
(внеочередного) съезда Общероссийского союза «Федерация Независимых
Профсоюзов России» в составе:

1. Водянов

Николай Анатольевич
- Председатель Общероссийского

профессионального союза работников
государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской
Федерации;

2. Трофимов

Василий Александрович
- председатель Оренбургской областной
организации Общероссийского
профессионального союза работников
государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской

Федерации.
2. Настоящее постановление направить в Оренбургскую областную

организацию Профсоюза, Департамент организационной работы Аппарата
ФНПР для сведения.

Председатель Профсоюза Н.А. Водянов